
Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 15.11.2021

Sted: Personalrommet, Giske

Tid: 19:00-20:00

Tilstede: Anne Siri Sævareid, Jonathan Sunnarvik, Siv Skjennum Vigesdal, Bente Tveit
Kvasnes, Lene Brekka og Eirik Hansen.

Forfall: Ketil Vestbakke, Cecilie Ersdal og Rune Hansen

Sak Ansvarlig

Sak 10 - 21/22 Informasjon fra rektor

Det ser ut som om det blir en relativt stor nedgang i
antall elever på skolen til neste år. Pr i dag ser det ut til
at det blir en hel klasse mindre. Dette vil kunne få
enkelte negative økonomiske konsekvenser for skolen,
men vil ikke lede til overtallighet blant lærerne ettersom
det er noe naturlig avgang.

Gjennomført planleggingsdag. Både administrasjon og
lærere var godt fornøyd. Tre hovedtema:

1. Vurderingspraksis på Giske
Et ønske om å endre fokus fra det å hente frem
kunnskap til det å anvende kunnskap.

2. Leksebevissthet
Utgangspunktet for diskusjonen var spørsmålet
om hva som er og hva som bør være
leksepraksis på Giske. Det er et overordnet
ønske om å tone ned volum av lekser.

3. Tverrfaglige opplegg
I den nye læreplanen er det mer fokus på
tverrfaglig arbeid i skolehverdagen. Diskusjonen
kretset rundt hvordan man best kan
implementere dette på Giske.

Til neste skoleår innføres det en ekstra naturfagstime på
Giske. Det vil være opp til administrasjonen å definere
om denne timen plasseres på ett av trinnene eller spres
utover alle tre trinnene. Som en del av denne
diskusjonen har administrasjonen også diskutert om
man bør endre varigheten på en skoletime fra 45 min
timer til 60 min. Det er foreløpig ikke konkludert.

Eirik



Skolen vil få beholde en ekstra miljøveileder også neste
år. Dette er en ekstra ressurs gitt som del av en
tiltakspakke i forbindelse med Covid-19.

På Giske har man hatt tradisjon for å kalle inn foreldre til
en temasamling i regi av FAU. Det er kommet forslag
om å ta inn politi U15 til å si noe om rus i
ungdomsmiljøet i Sandnes. Følgende hovedspørsmål
har vært nevnt som del av temasamlingen:

- Hva skal foreldre se etter hos sine barn når man
er usikker på om det brukes rus?

- Hvordan er rusmiljøet i Sandnes?
- Innebærer rusreformen noen

endringer/utfordringer for politiets arbeid?

Foredraget har en varighet på ca 1,5 time.

FAU stiller seg positive til opplegget og beslutter at dette
ønskes arrangert. Administrasjonen ønsker at FAU står
for innkalling, men vil selv stå for selve organiseringen.
Det tas sikte på at foredraget avholdes i februar 2021.

På spørsmål om covid situasjonen på skolen redegjorde
rektor. Det ble under redegjørelsen forklart at skolen
ikke lengre mottar informasjon om smitte. Dersom
skolen opplever usikkerhet rundt om elever er smittet,
bes disse om å teste seg.

Situasjonen medfører noe mer usikkerhet, men er
betydelig mindre krevende totalt sett med tanke på
administrasjon av smittesituasjonen, herunder
håndheving av karanteneregler.

Sak 11 – 21/22 Juleball - status

Ansvar for de forskjellige rollene er fordelt og
gjennomføring går så langt i henhold til plan.

Lene har avtalt henting av nøkler og gjennomgang av
sikkerhet/brannreglement.

Oversikt over hva man skal selge i kiosken.

Det vil serveres pizza som måltid under ballet.

Det mangler fremdeles noe bidrag hva gjelder folk til å
stille på dugnad. Miljøteamet stiller med folk (seks stk),
mens elevene er tilstede for å sikre at ingen elever
opplever å stå utenfor sosialt.

Lene



Billetter selges den 18.11 mot kontantbetaling. Elevrådet
sørger for informasjon til alle elever.

Sak 12 – 21/22 Håndballturnering - evaluering

Siv orienterer. Håndballkomiteen er av den oppfatning at
arrangementet var vellykket. Noe ny vri hva gjelder
tredeling av kampene og det faktum at alle klassetrinn
ikke var tilstede gjennom hele dagen. Dette gikk veldig
bra, men har muligens påvirket salget/inntektene noe
negativt.

Lærere har hatt delte meninger hva gjelder
organiseringen. Noen har sett på det som positivt at det
var mulig å følge kun ett trinn uten å måtte være tilstede
hele dagen, mens andre har ment at man med denne
oppdelingen går glipp av et større felleskap mellom
trinnene.

Både FAU og administrasjonen var enige om at
arrangementet totalt sett var meget bra. Et sosialt
inkluderende prosjekt for samtlige elever som bygger
samhold og god stemning.

Det er kommet innspill fra enkelte om at noen klasser
hadde fokus på å “toppe” lagene med fokus på å vinne
turneringen. Dette har i noen tilfeller ledet til at enkelte
elever som har ønsket å spille, ikke har fått spille. Dette
har leder igjen til et ønske fra FAU om at skolens
gym-lærere utfordres til å få alle med på banen.

FAU beslutter at det neste år lages en modell for
hvordan man setter opp laget. Denne modellen
formidles til administrasjonen og videre til gym-lærere.

Kasserer orienterer om den økonomiske siden av
arrangementet. Det ble benyttet kontanter, vipps og
kortmaskin hvor det ikke er meldt om avvik av noe slag.

Kasserer har ikke mottatt informasjon om utlegg for
kioskvarer slik at regnskap har ikke vært mulig å
ferdigstille. Eksklusive nevnte kostnader er utgiftene kr.
18 273,-, inntektene kr. 49 775,- og overskuddet kr. 31
502,-

Innspill om å booke lørdag 5. november 2022 til neste
års turnering. Rektor sjekker.

Siv, Alle

Sak 13 - 21/22 Informasjon til nye klassekontakter
Innspill fra Siv om FAU har mulighet til å lage en form for
“oppskrift” for hva som forventes/skal gjøres av en
klassekontakt.

Siv, Alle



Cecilie tar tak i dette igjen over nyåret og forbereder noe
til oppstart for nye klasser i 2022. Dersom øvrige
medlemmer av FAU sitter på utkast eller tanker om
hvordan dette kan gjøres, sendes dette til Cecilie.

Sak 14 – 21/22 Eventuelt

Skoleavslutning blir 22.6.2022 neste år. Lokaler til 10.
klasseavslutning er reservert til denne dato.

Det er kjøpt lysanlegg av FAU til en kostnad av kr.
5245,-.

Alle

Sak 15 – 21/22 Dato for neste FAU-møte

31.1.2022 kl. 19.00.

Alle


